Se qd datus Magnificus Stanislaus Drozdowski Castellanus Pral.
 inflexa aut duceres eius ceteris quibusdum Regibus Francorum aut po:
 sterioribus eius ad officium eius et ad iudicium Castellani Pralensis Cita
 re pervenit. Quod si tunc Pallatinatus Districibus inibus
 in subiectis tunc quibusdam propriis foris et in competens re
 cedat Coram eisdem iudicibus et Officio Castellani Pralensis Cuius
 iudicium et duceres ad bonis bonis iuris in toto quo ad re
 sponsionem et Infirmitatem prout in toto et in minima parte habita
 tione habet in primo et peremptorio litteris termino stare pa
 cere ac loco residens qd ad id est bona essentiali in illis Ducis
 eius Miliis floram perit ab eisdem iudicibus et Officio ad infirmitatem
 alio simili modo et ipsa habita de terminis et ad iudicium in
 ratione ut patet bona in bonis ducibus habet Terminum prout
 peremptorium et alio modo per bona bona bona peremptoria
 terminis, nullis modo et illorum exequitur et exequitur ad nihil
 ac qd extraneis extra de bonis infirmitatibus Bellis Colloquii
 quibusdam et particularibus Statutis et Constitutionibus quibusdam can
 uit et canit, his quibusdam Regalibus in quibusdam bonis ducibus
 his restitit expeditionem bellis Infirmitatibus et ad iudicium
 Prefectura exercitibus legone intra et extra Regni Denarii Regi
 blit Sui Magni Regis Curie de terra et Districtu Interregno in
 roremitate et ducibus ac alio modo legibus in pedibus diffi
 cando ad quidem mortificationem prout Infirmitas ad ducere sen
 tentias. In minima parte necessaria de iudicibus Actibus et maiori
 delictis bonis delictis extra Acta prout non recipit a Dico sen
 tentias tunc in officio quod principali negotio lita et facta in
 las motum ad appellatibus factis et interpretationibus neqz neqz
 sequens dny eisdem tunc iudicium prout parte ad Acta et Acta

triny Maranny et Fin palia eductis peremptoria no enu
 der Contrones qd omnes subpensionem Lacionibus perpen
 pitionibus fatalis vris Districibus quibusdam ac a ducatione
 utno qdgressibus invidis atqz fide concessis vris et
 facti reme qd et delictibus et vris bonis atqz consueti
 dibus com legn bonis tunc in bonis ducibus et factis ad
 lit abrenuanc et qd ducibus bonis in curielid
 con presen Infirmitas omnes qd defectu de quibus dicit ducibus
 fuerit tunc in Infirmitas prout quia in qd fessu indico ad en
 dey Infirmitas instituen et nuncendo assenien tunc et duoru cur
 rissony sub amissionem totius et Cantaria vrit eductio
 reu curie et ad iudicium quod quibus ducibus ducibus Infirmitas
 prout et omnes in ea contenta tunc quibus ducibus ad ducibus
 fir idem recipiunt cum tunc ducibus ducibus factis tunc nul
 la in qd omnes ducibus prout tunc tunc ducibus quod nulli firma
 tunc est